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SATAHADno-2026-1123
Vastaavan sairaanhoitajan virkavalinta Mielenterveys-​​ ja päihdepalveluiden 
vastuualueelle,​​ asumisyksikkö Veturiin

Esihenkilö Tarja Soinne: Satakunnan hyvinvointialueella on ollut julkisesti haettavana 
vastaavan sairaanhoitajan virka Veturiin. Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 30 
kpl,​ joista yksi ei-​kelpoinen. Haastatteluihin kutsuttiin kolme hakijaa. 

Kelpoisuusehtona vastaavan sairaanhoitajan tehtävään oli sosiaali-​ tai terveysalan 
ammattikorkeakoulututkinto tai soveltuva opistoasteen tutkinto. Ammattipätevyys oli 
tarkistettavissa JulkiTerhikistä. Vastaavalta sairaanhoitajalta odotettiin kokemusta 
mielenterveys-​ ja päihdetyöstä sekä mielenterveys-​ ja 
päihdeasumispalveluista.  Vastaavalla sairaanhoitajalla edellytettiin kykyä itsenäiseen 
harkintaan,​ päätöksentekoon ja valmiuksia kohdata erilaisia arjen työtilanteissa esiin 
tulevia haasteita ja ratkaisukykyä niihin. Toivoimme hakijalta kokemusta vastaavana 
sairaanhoitajana tai lähiesihenkilönä toimimisesta.

Esihenkilö Tarja Soinne esittää haastatteluiden,​ koulutuksen sekä tehtävään 
soveltuvan työkokemuksen ja tehtävään edellytettyjen tekijöiden perusteella,​ että 
virkaan valitaan Laura Unkila

Päätöksen peruste
Aikuisten palveluiden toimialueen toimintasäännön (Aluehallitus 1.10.2024 §281) 
kohta 5.3 mukaan olemassa olevaan virkaan nimittämisestä päättää esihenkilön 
esihenkilö.

Päätös
Päätän,​ että Laura Unkila valitaan asumisyksikkö Veturin vastaavan sairaanhoitajan 
virkaan nro 6491500004. 

Virkasuhteen palkkaus ja ehdot vahvistetaan erillisellä viranhoitomääräyksellä,​ viran 
täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Koska Laura Unkila on 
ollut yhtäjaksoisesti hyvinvointialueen määräaikaisessa vastaavan sairaanhoitajan 
virassa 31.5.2024 alkaen,​ koeaika katsotaan tehdyksi. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Hakijat,​ esihenkilö Tarja Soinne,​ Rekry-​yksikkö,​ palvelussuhdeasiat

Allekirjoitus

Terhi Kauppila,​ vastuuyksikön päällikkö,​ mielenterveys-​ ja päihdepalveluiden 
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vastuualue

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
29.01.2026 klo 15:32. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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